SECRETARIA DE JUSTIÇA E CIDADANIA - SEJU

CONSELHO ESTADUAL DE PROMOÇÃO DE IGUALDADE RACIAL – CONSEPIR/PR

DELIBERAÇÃO Nº 005/2023– CONSEPIR/PR

através da 1ª Reunião Ordinária,

DELIBERA

Art.  1º  Pela aprovação pelo Conselho para viagens do Presidente e Executiva

para Brasília  –  DF,  para realizar  reunião com a  Ministra  da Igualdade  Racial  e  com

Conselhos Estaduais de outras unidades federativas.

Art. 2°  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 03 de fevereiro de 2023.

Saul Dorval da Silva
Presidente do Conselho Estadual de Promoção da Igualdade Racial do Paraná

CONSEPIR/PR

Deliberação n° 0020/2022 - CONSEPIR . Publicada no DIOE n°    DE  20/05/2023